
 
 

2023年11月吉日 

関 係 各 位 

 

（株）海外交通・都市開発事業支援機構 

代表取締役社長 武貞 達彦 

 

 

地方、中堅中小企業向け「海外事業展開支援地方セミナー」の開催について 

 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より当機構に対し格別のご支援・ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

2014年10月発足以来、当機構は、海外の交通及び都市開発等のインフラ事業を行う日本企業の海外市場への参入

促進を支援しております。地方企業の皆様にも当機構の支援制度等を知っていただくべく、来る12月15日(金)に

高松市において「海外事業展開支援地方セミナー」を下記のとおりハイブリッド形式で開催致します（別添プロ

グラム（案）ご参照）。本セミナーでは、日本政府の政策についての説明を交えながら、インフラ事業をはじめ

様々な事業において海外展開を検討されている企業の皆様への当機構その他の政府系機関、金融機関、自治体等

のご担当者様による支援メニューや支援事例について情報をご提供し、ご理解を深めていただくことを目的と

しております。 

ご多用の折とは存じますが、ご参加頂き、今後の海外展開にお役立て頂けますと幸いです。 

 

また、会場参加につきましては、応募者数が座席数を上回った場合、1社1名様に調整させて頂く事がございます

ことご了承頂きご登録をお願い申し上げます。尚、会場参加・ウェブ参加いずれの場合もご登録の際は、必ずメ

ールアドレスを明記頂きますようよろしくお願いいたします。 

尚、ご参加につきましては別添申込フォームに必要事項をご記入の上、12月12日(火)までに事務局宛て電子メー

ルにてご送付下さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

I セミナー １  開催日時 2023年12月15日(金) 14:00 ～ 16:30（受付13:30～） 

２ 開催場所 高松センタービル 1104号室 

〒760-0023 香川県高松市寿町2-4-20 

http://www.takamatsu.bz/tc-bldg.php  

３ 開催方法 ハイブリッド（会場40名及びウェブ視聴） 

ウェブ視聴の場合、ご登録頂いたメールアドレスにURLをお送り致します 

５ 後  援 国土交通省 

６ 参 加 費 無料  

 

II 問合せ先 株式会社海外交通・都市開発事業支援機構 (JOIN) 

 企画総務部  セミナー事務局 （ナカガミ／オシンベ） 

 電話番号:  03-5293-6737・6751  

 Eメール：  seminar@join-future.co.jp  

 

     以上  

http://www.takamatsu.bz/tc-bldg.php
mailto:seminar@join-future.co.jp

